[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   25.12.2020 г.   № 32

            с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области от 02.10.2007 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Воробьевского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов от 02.10.2007 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Воробьевского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы»  следующие изменения:

1. Пункт 3.3 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«3.3. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается работникам  в размере от 1 до 3 должностных окладов.

Конкретный размер надбавки устанавливается руководителем органа местного самоуправления индивидуально, им же может изменяться и отменяться. В течение испытательного срока данная надбавка не устанавливается.
Ежемесячное денежное поощрение выплачивается за фактически отработанное время в расчетном периоде.»
2. Подпункт «г» пункта 5 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«г) ежемесячного денежного поощрения  - в размере, предусмотренным настоящим Положением».

3. Таблицу Приложение № 2 дополнить строками:

«

	Наименование должностей служащих
	Должностной
оклад
(рублей)

	1
	2

	Главный эксперт, главный эксперт ревизионной комиссии
	6860

	Ведущий эксперт
	5636

 »

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков
Глава Воробьевского

муниципального района

М.П. Гордиенко